
Návrhová žádání žalobkyně

— zrušit rozhodnutí druhého odvolacího senátu Úřadu pro
harmonizaci na vnitřním trhu (ochranné známky a vzory)
ze dne 2. dubna 2008 ve věci R 1481/2007-2 a rozhodnutí
námitkového oddělení Úřadu pro harmonizaci na vnitřním
trhu (ochranné známky a vzory) ze dne 17. července 2007
v námitkovém řízení č. B 893 216;

— připustit námitku žalobkyně proti zápisu přihlášky obrazové
ochranné známky „oli“ pro výrobky zařazené do tříd 3 a 5
ze dne 4. října 2004 jako ochranné známky Společenství;

— uložit OHIM, aby zamítl zápis uvedené přihlášky ze dne 4.
října 2004; a

— uložit OHIM náhradu nákladů řízení.

Žalobní důvody a hlavní argumenty

Přihlašovatel ochranné známky Společenství: Další účastník řízení
před odvolacím senátem

Dotčená ochranná známka Společenství: Obrazová ochranná
známka „oli“ pro výrobky zařazené do tříd 3 a 5 – přihláška č.
4 059 176

Majitel ochranné známky nebo označení namítaných v námitkovém
řízení: Žalobkyně

Namítaná ochranná známka nebo označení: Ochranná známka
Společenství„OLAY“ pro výrobky zařazené do tříd 3 a 5

Rozhodnutí námitkového oddělení: Zamítnutí námitky v plném
rozsahu

Rozhodnutí odvolacího senátu: Zamítnutí odvolání

Dovolávané žalobní důvody: Porušení čl. 8 odst. 1 písm. b) naří-
zení Rady č. 40/94, jelikož dotyčné ochranné známky jsou
podobné a při používání přihlašované ochranné známky hrozí
nebezpečí záměny.

Žaloba podaná dne 20. června 2008 – CBI a Abisp
v. Komise

(Věc T-241/08)

(2008/C 209/109)

Jednací jazyk: francouzština

Účastnice řízení

Žalobkyně: Coordination Bruxelloise d'Institutions sociales et de
santé (CBI) (Brusel, Belgie) a Association des Institutions de

Soins Privées (Abisp) (Brusel, Belgie) (zástupci: D. Waelbroeck,
advokát a D. Slater, solicitor)

Žalovaná: Komise Evropských společenství

Návrhové žádání žalobkyň

— zrušit potvrzující rozhodnutí Komise;

— uložit žalované náhradu nákladů řízení.

Žalobní důvody a hlavní argumenty

Žalobkyně se domáhají zrušení rozhodnutí Komise ze dne
10. dubna 2008, kterým se podle žalobkyň potvrzuje rozhod-
nutí Komise ze dne 10. ledna 2008 o zamítnutí jejich stížnosti
podané dne 7. září 2005 a 17. října 2005 na státní podpory,
které Belgické království poskytlo veřejným nemocnicím sítě Iris
v regionu Bruxelles-Capitale (Brusel-hlavní město) a kterým se
upouští od zahájení formálního přezkumného řízení předmět-
ných podpor podle čl. 88 odst. 2 ES.

Žalobní důvody a hlavní argumenty žalobkyň jsou stejné jako
ve věci T-128/08, CBI a Abisp v. Komise (1).

(1) Úř. věst. C 142, s. 30.

Žaloba podaná dne 23. června 2008 – Ravensburger
v. OHIM – Educa Borras (EDUCA Memory game)

(Věc T-243/08)

(2008/C 209/110)

Jazyk, ve kterém byla podána žaloba: angličtina

Účastníci řízení

Žalobkyně: Ravensburg AG (Ravensburg, Německo) (zástupci:
G. Würtenberger, lawyer, a R. Kunze, lawyer a Solicitor)

Žalovaný: Úřad pro harmonizaci na vnitřním trhu (ochranné
známky a vzory)

15.8.2008 C 209/61Úřední věstník Evropské unieCS


